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1.Gün  İstanbul – Nairobi    

Turumuz kişiye özel aracın sizi adresinizden alması ile başlıyor. Yeni havalimanı Dış Hatlar Terminali GOLDEN BAY TOUR 

kontuarında buluşuyoruz. Bilet, pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları ile Nairobi’ye uçacağız. 

2. Gün  Nairobi – Masai Mara 

Nairobi’ye varışımızın ardından özel araçlarımıza biniyor ve dinlenmek üzere otelimize geçiyoruz. Otelde yaklaşık 2-3 

saat dinlenmenin ve kahvaltımızın ardından 4x4 araçlarımıza binerek eşsiz manzaralar eşliğinde dünyaca ünlü Masai 

Mara Ulusal Parkı’na hareket edeceğiz. Lodgumuza varışımıza istinaden öğle yemeğimizi alıp, kısa bir süre dinlenmek 

üzere odalarımıza yerleşiyoruz.  Yemek sonrası leopardan çitaya, fillerden gergedanlara, zürafalardan farklı antilop 

çeşitlerine ve elbette sayısız tür kuşa ev sahipliği yapan Masai Mara’da ilk safarimizi gerçekleştiriyoruz. Gün batımına 

yakın otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama lodgumuzda. 

 

3. Gün  Masai Mara  

Otelde alınan kahvaltının ardından safariye başlıyoruz. Öğle yemeğimizi piknik olarak alıyoruz. Tur esnasında Masai 

köyünü ziyaret edip, masai halkının yaşamına tanıklık etme imkânı bulacağız. Safarinin ardından akşam yemeği ve 

konaklama lodgumuzda.  

 

4. Gün  Masai Mara – Nairobi 

Erken kahvaltının ardından safari yapıyoruz. Safari sonrası Nairobi’ye hareket ediyoruz. Öğle yemeğimizi dünyaca ünlü 

Carnivore Restoran’da alıyoruz. Ardından Nairobi’de zürafaları elleriniz ile besleyebileceğiniz Zürafa Çiftliği gezilerini 

gerçekleştiriyoruz. Gezi bitiminde otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

 

5. Gün  Nairobi - Zanzibar 

Kahvaltının ardından havaalanına transfer. Bugün öğle yemeğimizi kumanya olarak alacağız. Yerel havayolları ile 

Zanzibar’a uçacağız. Varışımızı takiben UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Stone Town’u geziyoruz. Gezinin 

ardından otelimize transfer oluyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.  
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6. Gün                Zanzibar 

Kahvaltının ardından muhteşem sahilleri ile ünlü Zanzibar’da deniz kum ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz. Öğle ve 

akşam yemekleri otelimizde. 

 

7. Gün  Zanzibar - İstanbul 

Erken kahvaltımızı kumanya olarak alıp havaalanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’na ait tarifeli sefer ile İstanbul 

yeni havaalanına uçuyoruz. Varışımızda turumuz, sizi evinize bırakacak transfer aracımız ile son bulacak. 

 

FİYATLANDIRMA 
UÇUŞ DETAYLARI 

KALKIŞ TARİHİ KİŞİBAŞI 
2 ve 3 Kişilik Odada 

13 Temmuz - 19 
Temmuz 2024 4.190 USD 

Havalimanı buluşma tarihi ve saati: 13 Temmuz Cumartesi saat 17.00 
13 Temmuz  TK 637 İstanbul 20:15- Nairobi 02.45 (Nairobi’ye Varış 14 Temmuz) 
19 Temmuz  TK 567 Zanzibar 04:35 – İstanbul 12:15 

26 Ağustos – 01 Eylül 
2024 4.190 USD 

Havalimanı buluşma tarihi ve saati: 26 Ağustos Pazartesi saat 17.30 
26 Ağustos  TK 607 İstanbul 20:30- Nairobi 03.15 (Nairobi’ye Varış 27 Ağustos) 
01 Eylül       TK 567 Zanzibar 04:35 – İstanbul 12:15 

SINGLE Oda Farkı: + 990 USD 

 Havalimanı buluşma saati, uçuştan 3 saat önce olup, detaylar tur hareketinden 2 gün öncesinde ayrıca iletilecektir. 
 Kalkış ve varış saatleri yerel saatlerdir. 
 *işareti olan uçuşlar, hareket tarihinden 1 sonraki takvim gününde varış noktasına ulaşır. 

 

ÖRNEK (vb.) OTELLER 

MASAI MARA NAIROBI ZANZIBAR 

Mara Simba Lodge  vb. 5***** Mövenpick Hotel vb. 5***** Neptune Pwani Beach 
Resort & Spa vb. 

 

 

 

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLAN SERVİSLER 

 Türk Hava Yolları ile İstanbul – Nairobi – Zanzibar - İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti, 

 Havalimanı vergileri, 
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 Ev – Alan - Ev transferi de dâhil olmak üzere özel araçlar ile tüm transferler, 

 Nairobi’de 2 gece (İlk gece 2-3 saat konaklama olacaktır), Masai Mara’da 2 gece ve Zanzibar’da 2 gece olmak 
üzere toplamda 6 gece kahvaltı dâhil konaklamalar ( Zanzibar’daki son gece konaklamasında otelden gece erken 
saatlerde ayrılma gerçekleşecektir.)   

 Tüm öğle ve akşam yemekleri, (3.gün öğle yemeği piknik olarak, 5.gün ise kumanya olarak alınacaktır) 

 Özel araçlar ile programda belirtilen tüm geziler, 

 4x4 araçlar ile programda belirtilen tüm safariler, 

 Programda belirtilen müze ve ören yerlerine giriş ücretleri, 

 Ulusal Parklara giriş ücretleri, 

 Flying Doctors hizmeti (safariler esnasında oluşabilecek rahatsızlıklarda en kısa sürede en yakındaki hastaneye 
ulaşım masraflarının karşılanması), 

 GOLDEN BAY TOUR profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri, 

 Yurtdışı çıkış harcı, 

 Covid 19 Seyahat Sağlık sigortası. 

 

PAKETTUR FİYATINA DÂHİL OLMAYAN SERVİSLER 

 Programda belirtilmeyen yemekler, 

 Programda belirtilen yemekler esnasında alınacak içecekler 

 Fazla bagaj ücretleri 

 Kişisel harcamalar 

 Kenya & Zanzibar Vizesi. (yeşil pasaporta vize gerekmemektedir) 

 Bahşişler, 

 

Önemli Notlar: 

*** Kenya ziyaretlerinizden en az on gün önce Sarı Humma aşısı olmanızı ve seyahatiniz esnasında size verilen karneyi 

yanınızda bulundurmanızı tavsiye ederiz.  

***Kenya Hükümeti plastik & naylon poşet kullanımını yasaklama getirmiştir. Bu yasağa istinaden bavulunuzda ve 

yanınızda plastik & naylon poşet bulundurmamanız gerekmektedir. Plastik & naylon poşet bulunduran kişilere cezai 

işlem uygulamaktadırlar. 

*** Bavullar safari araçlarına konduğu için büyük bavul ile seyahat etmemenizi tavsiye ederiz.   
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SIKÇA SORULAN SORULAR & ÖNEMLİ BİLGİLER 

 

KATILIM ŞARTI 

Sağlıklı Seyahat Politikamız 
 

Tura katılan misafirlerimizden, sağlık bakanlıkları tarafından onaylanmış çift aşı ibrazını veya son 
3 ay içerisinde Covid-19 hastalığını geçirmiş olma zorunluğunu arıyoruz. Turlarımızda görev yapan, 
rehberimiz, yerel rehberimiz, araç şoförleri ve muavinlerimiz de çift aşılıdır. 
İlgili ülkelerin Sağlık Bakanlıklarının belirlediği ek PCR ve kabul edilen aşı markalarının en güncel 
hallerinin takip edilmesi gerekmektedir.  
 
Bu gezimiz, en fazla 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı 
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle 
iptal edilen tur, acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir. 

 

VİZE 

Umumi Pasaport   Vize gerekli (Sınır kapılarında da alabilirler.)    
Yeşil Pasaport   Vize gerekli değil 
Hizmet Pasaportu  Vize gerekli değil  
 
Vize gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için acentenizin tarafınıza ileteceği “Vize İçin 
Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir. 
 

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret 
edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların 
yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması 
gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.  
 

18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri 
ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak 
muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-
babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz. 

 

SAĞLIK 

Kenya ve Zanzibar ziyaretlerinizden en az on gün önce Sarı Humma aşısı olmanızı ve seyahatiniz 
esnasında size verilen karneyi yanınızda bulundurmanızı tavsiye ederiz. Bunun yanında 
doktorunuza danışarak seyahatinizden belirli bir süre önce sıtmaya karşı ilaç alıp almamayı ve bu 
ilacı seyahatiniz boyunca ve sonrasında belirli bir süre daha kullanıp kullanmamayı sormanızı 
tavsiye ederiz. Eğer maceracı bir yemek yeme alışkanlığınız var ve sokaklarda açıkta satılan 
yiyeceklerden yiyorsanız; kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden 
kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et, tavuk ve balık ürünleri tüketmenizi, meyve ve 
sebzelerin iyi yıkanmış olmasından emin olunması, meyvelerin kabuğunun soyulduktan sonra 
yenmesini tavsiye ederiz. Gün doğumu ve batımında uzun kollu giyecekler giymeniz ve yanınıza 
sinek koruyucu almanızı öneririz. Seyahatinizden döndükten 7-30 gün içinde ateşiniz yükselirse 
doktorunuza gittiğiniz yer hakkında bilgi vermeniz önemlidir. 

 

UÇUŞ SÜRELERİ 

İstanbul   Nairobi   06 sa 35 dk 

Zanzibar    İstanbul   08 sa 50 dk 

Zanzibar – İstanbul uçuşu Kilimanjaro stoplu olacaktır. Kilimanjaro’da bekleme süresi 1 saat olup 
uçaktan inilmeyecektir.  
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KONAKLAMA 

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla 
mesafede kullanılabilir.  
 
3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan 
yatak, standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan 
oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan 
oluştukları için katılımcı 3. kişi rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini 
kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.  
 
Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı 
kültürüne uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, 
çay veya kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş 
ayrı bir salonda servis edilebilir. 

 

PARA BİRİMİ 

Kenya’nın para birimi Kenya Şilini’dir (KES), Tanzanya’nın para birimi ise Tanzanya Şilin'dir. 
Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır. Seyahate gelirken getireceğiniz USD’nin 
2000 yılından sonra basılmış olmasına dikkat ediniz. 2000 yılından önce basılmış USD’ler 
bozdurulamıyor ya da düşük kurdan bozduruluyor.  

 

SAAT DİLİMİ Türkiye ile Tanzanya ve Kenya arasında saat farkı bulunmamaktadır. 

 

TELEFON KULLANIMI Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır. Bazı bölgelerde 
iletişim sıkıntılı olabilir 

 

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR 

Yanınıza kolayca giyip çıkarabileceğiniz tişörtler, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu 
pantolonlar, rahat yürüyüş ayakkabıları ve akşamları için ince bir mont almanızı öneririz. Yağmur 
ihtimaline karşı bir yağmurluk ve şemsiye de getirebilirsiniz. Bunun dışında şapka, güneş gözlüğü, 
güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj 
aletleri ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Safariler için rahat ve doğaya uygun renklerde 
kıyafetler giymenizi, parlak renklerden çok açık renkli kıyafetlerden kaçınmanızı öneririz. 

 

YEMEK KÜLTÜRÜ 
Gideceğimiz yerlerde bulunan lüks restoranlar, yerel Afrika yemeklerinden daha çok Avrupa ve 
Asya mutfağından; etin yoğunlukla kullanıldığı mönü seçenekleri sunmaktadırlar. Yemeklerden 
sonra tatlı yerine meyve ve kahve sunulmaktadır. 

 

ELEKTRİK 
Kenya’da 240 voltluk elektrik akımı var. Prizler İngiltere’deki gibi üç adet dikdörtgen uçtan 
oluşuyor. Kenya’ya gitmeden önce, orada aletlerinizi sorunsuz şekilde kullanmak için uygun bir 
dönüştürücü ve fiş adaptörü almalısınız.  

 

ALIŞVERİŞ Geleneksel kıyafetler ve hediyelik eşyalar alınabilir. Bunun haricinde pek fazla alınabilecek şeyler 
bulunmamaktadır.  
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ÖNEMLİ NOTLAR 

*** Bu tura 14 yaşından küçük çocukları maalesef kabul edemiyoruz. 
Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, 
ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi 
vardır. Bu durumdan GOLDEN BAY TOUR sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.  
 
GOLDEN BAY TOUR, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne 
tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler 
değişebilir. GOLDEN BAY TOUR, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. 
Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 
yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler 
 
Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç 
içinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 
2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura 
denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya 
herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları 
nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların 
yapılamamasından GOLDEN BAY TOUR sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine 
izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 

 


